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Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung

21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    FrauenWettbewerb:

2:01:40OSC Berlin  1
1313 Grießbach, Anne 1979 0:39:42

1321 Mattern, Carolin 1983 0:40:10

1314 Hänisch, Jessica 1988 0:41:48

1 . Platz

2:02:15SCC Berlin  1
1391 Parsiegla, Karsta 1963 0:39:32

1400 Schoop, Franziska 1965 0:39:36

1410 Tamms, Jessica 1979 0:43:07

2 . Platz

2:03:38LTC Berlin  1
1287 Leenders, Julia 1983 0:39:17

1289 Marunde, Regina 1968 0:41:27

1295 Schulz, Ullika 1962 0:42:54

3 . Platz

2:05:25Potsdamer Laufclub  1
1054 Straub, Juliane 1984 0:37:00

1462 Ehebrecht, Angelika 1959 0:42:14

1337 Schaefer, Susann 1970 0:46:11

4 . Platz

2:10:55LTC Berlin  2
1293 Preston, Emily 1982 0:43:25

1296 Ungewickell, Antje 1967 0:43:29

1282 Grimm, Annette 1964 0:44:01

5 . Platz

2:11:57OSC Berlin  2
1307 Brandt, Victoria 1989 0:41:56

1327 Schönhardt, Elke 1974 0:44:22

1316 Hubert, Daniela 1978 0:45:39

6 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

2:13:32SCC Berlin  2
1371 Hehn, Antje 1963 0:44:18

1405 Silva, Mariana 1985 0:44:35

1414 Vollbrecht, Regina 1976 0:44:39

7 . Platz

2:21:06Pro Sport Berlin 24  1
1344 Thiele, Sonja 1973 0:44:11

1342 Rennung, Bärbel 1955 0:47:21

1340 Michalk, Linda 1984 0:49:34

8 . Platz

2:24:30SCC Berlin  3
1358 Becker, Silke 1963 0:47:08

1374 Hössler, Marita 1960 0:48:29

1381 Maschke, Sabine 1969 0:48:53

9 . Platz

2:29:25BSG Pneumant Fürstenw
1012 Munzert, Margit 1964 0:48:37

1458 Müller, Ute 1962 0:50:23

1456 Bauer, Cornelia 1970 0:50:25

10 . Platz

2:30:31LG Süd Berlin  1
1274 Markgraf, Yvonne 1975 0:49:27

1276 Richter, Britta 1977 0:49:34

1273 Krieger, Doris 1962 0:51:30

11 . Platz

2:30:34SCC Berlin  4
1392 Przibilla, Elisa 1961 0:48:57

1365 Fey, Yvonne 1978 0:49:11

1401 Schubert, Ingrid 1958 0:52:26

12 . Platz

2:37:52Berliner SC  1
1202 Ebersbach, Malin 1994 0:48:52

1204 Harsdorff, Luisa 1993 0:50:27

1201 Deeken, Johanna 1995 0:58:33

13 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

2:38:22Kleinmachnower Lauf Cl
1236 Barduhn, Kristin 1966 0:47:07

1240 Sandhage, Katrin 1965 0:55:23

1239 Meister, Daniela 1961 0:55:52

14 . Platz

2:38:58SCC Berlin  5
1368 Gehrmann, Antje 1969 0:52:42

1407 Stach, Lori 1964 0:52:49

1357 Barthel, Nelia 1957 0:53:27

15 . Platz

2:41:41SCC Berlin  6
1363 Fenchel, Sigrid 1959 0:53:30

1399 Schneider, Anke 1972 0:53:59

1418 Weinhold, Heidrun 1955 0:54:12

16 . Platz

2:46:06Reinickendorfer Füchse  
1354 Partyka, Sabine 1950 0:53:03

1345 Friedrich, Barbara 1949 0:53:17

1348 Haase, Brigitta 1950 0:59:46

17 . Platz

2:50:03DJK Westen23 Berlin  1
1225 Zöllner, Tessa 1960 0:53:45

1222 Stüber, Petra 1956 0:56:12

1220 Steinberg, Cornelia 1968 1:00:06

18 . Platz

2:54:53VfL Tegel 1891  1
1444 Hoinka, Elke 1959 0:55:19

1449 Nieser, Hiltrud 1945 0:58:20

1450 Schelte-Gross, Hella 1945 1:01:14

19 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    MännerWettbewerb:
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:39:28LTC Berlin  1
1303 Zschorlich, Christian 1965 0:32:16

1285 Kersten, Sven 1968 0:33:34

1290 Naumann, Daniel 1985 0:33:38

1 . Platz

1:39:31LAC Berlin  1
1024 Krannich, Christian 1984 0:32:08

1025 Krüger, Carsten 1984 0:33:11

1023 Gerig, Sebastian 1984 0:34:12

2 . Platz

1:41:46LTC Berlin  2
1299 Vollmert, Robert 1979 0:33:52

1280 Berg, Ivo 1979 0:33:52

1300 Wegener, Gerrit 1981 0:34:02

3 . Platz

1:42:28OSC Berlin  1
1040 Engler, Jonas 1985 0:31:06

1041 Fenske, Norman 1990 0:33:14

1323 Neumann, Helmut 1953 0:38:08

4 . Platz

1:43:01LG Süd Berlin  1
1271 Herrmann, Lucas 1990 0:32:50

1275 Reif, Jens 1966 0:34:17

1268 Förster, Jan 1977 0:35:54

5 . Platz

1:44:04LAC Berlin  2
1028 Repkow, Norman Paul 1988 0:34:27

1244 Göhring, Dr. Daniel 1978 0:34:35

1031 Singer, Tobias 1989 0:35:02

6 . Platz

1:45:09Berliner Sportverein 189
1003 Sponar, Lennart 1980 0:30:59

1000 Dauster, Philip 1990 0:35:01

1002 Kierzek, Thiemo 1971 0:39:09

7 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:45:47LTC Berlin  3
1292 Nerlich, Rainer 1980 0:34:46

1284 Hoffmann, Christian 1981 0:35:11

1297 Ungewickell, Horst 1963 0:35:50

8 . Platz

1:46:41SCC Berlin  1
1379 Lützenberger, Marco 1980 0:34:48

1398 Schmid, Markus 1967 0:35:56

1416 Wartenberg, Joachim 1968 0:35:57

9 . Platz

1:48:43LTC Berlin  4
1302 Yassini, Sassan 1967 0:36:11

1281 Bolm, Oliver 1986 0:36:15

1288 Lorenz, Volker 1976 0:36:17

10 . Platz

1:50:02SCC Berlin  2
1360 Belkaid, Said 1967 0:36:27

1393 Rasmus, Claus 1969 0:36:37

1403 Schwarz, Klaus 1968 0:36:58

11 . Platz

1:52:15Kleinmachnower Lauf Cl
1234 Aris, Stephan 1968 0:36:08

1235 Barduhn, Alexander 1969 0:37:46

1238 Ebner, Jürgen 1966 0:38:21

12 . Platz

1:52:27Potsdamer Laufclub  1
1334 Brosius, Burkhard 1962 0:36:51

1049 Buhlheller, Alec 1993 0:37:06

1336 Rathenow, Jann 1985 0:38:30

13 . Platz

1:53:25SCC Berlin  3
1380 Mannhold, Oliver 1963 0:37:42

1397 Schatz, Michael 1957 0:37:50

1395 Rusch, Daniel 1957 0:37:53

14 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:54:15Pro Sport Berlin 24  1
1339 Marschalik, Patrik 1977 0:35:45

1055 Ullmann, Clemens 1985 0:39:05

1338 Auerbach, Christian 1965 0:39:25

15 . Platz

1:55:23SCC Berlin  4
1065 Jurisch, Michael 1968 0:38:14

1417 Weger, Olaf 1964 0:38:34

1382 Mateus, Samuel 1966 0:38:35

16 . Platz

1:56:10ESV Lok Potsdam  1
1226 Götte, Jürgen 1959 0:36:04

1227 Kreemke, Wolfgang 1955 0:38:12

1228 Männecke, Walter 1960 0:41:54

17 . Platz

1:57:04LG Süd Berlin  2
1270 Hempel, Stephan 1961 0:36:41

1265 Bittl, Fabian 1993 0:38:41

1277 Sand, Luca 1993 0:41:42

18 . Platz

1:57:33LTC Berlin  5
1283 Hoffmann, Philipp 1986 0:36:28

1301 Weis, Matthias 1961 0:39:16

1294 Schnittger, Ulrich 1963 0:41:49

19 . Platz

1:57:34LC Ron Hill Berlin  1
1246 Barber, Gunnar 1963 0:37:20

1250 Lehmann, Lothar 1952 0:38:38

1251 Rämisch, Bertold 1958 0:41:36

20 . Platz

1:58:37BSG Pneumant Fürstenw
1207 Herke, Wolfgang 1963 0:36:56

1013 Otto, Andreas 1965 0:40:50

1206 Bergholz, Jens 1963 0:40:51

21 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:58:41SCC Berlin  5
1375 Koska, Alexander 1969 0:38:45

1370 Hecklau, Martin 1978 0:39:54

1372 Hesse, Clemens 1986 0:40:02

22 . Platz

1:58:45Potsdamer Laufclub  2
1051 Riege, Daniel 1993 0:38:36

1466 Beyer, Olaf 1957 0:39:59

1052 Riege, Dennis 1993 0:40:10

23 . Platz

1:58:47OSC Berlin  2
1317 Jackisch, Wilfried 1951 0:39:19

1046 Schilff, Heiko 1959 0:39:33

1328 Schulz, Gerald 1952 0:39:55

24 . Platz

1:59:22Kissingen SV Berlin  1
1231 Ladwig, Marcus 1959 0:37:40

1230 Hanold, Rolf 1955 0:40:03

1232 Lemke, Matthias 1967 0:41:39

25 . Platz

2:02:12OSC Berlin  3
1318 Kollednigg, Timo 1981 0:39:59

1305 Almstedt, Gerhard 1960 0:41:03

1311 Fiala, Georg 1957 0:41:10

26 . Platz

2:06:48SCC Berlin  6
1064 Einert, Benjamin 1993 0:41:26

1404 Siebner, Stefan 1954 0:42:27

1386 Niemann, Heiko 1968 0:42:55

27 . Platz

2:09:52OSC Berlin  4
1042 Heidenreich, Micha 1987 0:41:49

1044 Klein, Paul 1993 0:43:09

1047 Schukar, Nils 1994 0:44:54

28 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

2:10:57DJK Westen23 Berlin  1
1216 Muth, Oliver 1968 0:37:52

1219 Richter, Philipp 1978 0:44:41

1210 Göbel, Silvester 1945 0:48:24

29 . Platz

2:11:42TSV Spandau 1860  1
1081 Rösler, Daniel 1990 0:41:40

1432 Arkona, Christo 1990 0:42:40

1078 Ernst, Jonathan 1993 0:47:22

30 . Platz

2:11:49SCC Berlin  7
1367 Fuchs, Matthias 1967 0:43:22

1408 Steinhauer, Peter 1963 0:44:12

1415 von Raumer, Christian 1955 0:44:15

31 . Platz

2:14:11SCC Berlin  8
1378 Kuhlmann, Detlef 1954 0:44:35

1364 Feuerbaum, Ralf 1960 0:44:40

1359 Beier, Detlef 1955 0:44:56

32 . Platz

2:14:26LG Nord Berlin  1
1262 Stutzke, Jörg 1965 0:42:28

1261 Laße, Detlef 1943 0:43:49

1256 Hallas, Günter 1942 0:48:09

33 . Platz

2:14:59VfV Spandau  1
1090 Sommer, Sebastian 1987 0:41:36

1453 Hille, Andreas 1983 0:46:35

1454 Michel, Jannik 1995 0:46:48

34 . Platz

2:19:49SCC Berlin  9
1356 Allen, Mario 1957 0:45:39

1362 Feddema, Franz 1944 0:46:48

1464 Hederich, Werner 1970 0:47:22

35 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

2:20:01Polizei SV Berlin  1
1331 Köhnke, Wilfried 1947 0:42:54

1330 Kautz, Michael 1965 0:43:12

3558 Oremek, Günter 1934 0:53:55

36 . Platz

2:20:06VfL Tegel 1891  1
1445 Mascher, Karl 1952 0:41:57

1442 Fischer, Michael 1959 0:48:57

1440 Eckenhoff, Frank 1959 0:49:12

37 . Platz

2:22:12Reinickendorfer Füchse  
1350 Knefel, Günter 1952 0:39:34

1351 Markert, Wolfgang 1941 0:50:15

1346 Gottschalk, Dieter 1949 0:52:23

38 . Platz

2:27:16Team Oberhavel  1
1430 Schütt, Andreas 1964 0:48:03

1428 Köhler, Hans-Jürgen 1946 0:49:34

1427 Koczessa, Günter 1953 0:49:39

39 . Platz

2:31:49SCC Berlin  10
1361 Bohnhoff, Uwe 1961 0:48:13

1385 Neumann, Joachim 1953 0:50:00

1388 Paech, Wolfgang 1940 0:53:36

40 . Platz

2:32:21RSV Eintracht Stahnsdor
1355 Bork, Kai-Uwe 1963 0:49:56

1057 Werner, Thomas 1963 0:51:07

1056 Schmitt, Dr. Markus 1963 0:51:18

41 . Platz

2:33:47DJK Westen23 Berlin  2
1215 Ladwig, Peter Rene 1964 0:49:04

1209 Gaedtke, Rainer 1940 0:52:08

1212 Hoffmann, Achim 1941 0:52:35

42 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

2:34:55LG Nord Berlin  2
1257 Hollmann, Jürgen 1939 0:48:43

1259 Kothlow, Michael 1949 0:48:51

1260 Langendorf, Jens 1951 0:57:21

43 . Platz

2:35:49TSV Spandau 1860  2
1080 Mannah, Sakyi 1994 0:47:29

1077 Born, Carsten 1994 0:49:05

1433 Steinberg, Diethelm A. 1937 0:59:15

44 . Platz

2:36:39VfL Tegel 1891  2
1451 Stuckwisch, Holger 1963 0:49:33

1439 Balke, Ingo 1939 0:51:48

1448 Mewes, Ulrich 1948 0:55:18

45 . Platz

2:44:14SCC Berlin  11
1406 Stach, Christian 1964 0:53:51

1373 Hoffmann, Holger 1969 0:54:19

1409 Strutzberg, Uwe 1955 0:56:04

46 . Platz

2:45:02Team Oberhavel  2
1426 Kliem, Frank 1965 0:51:43

1465 Barkow, Willy 1948 0:54:21

1074 Dittmer, Erwin 1935 0:58:58

47 . Platz

2:49:49DJK Westen23 Berlin  3
1213 Knuth, Axel 1934 0:55:05

1208 Eberle, Bernd-Ulrich 1950 0:55:23

1214 Krzonkalla, Peter 1937 0:59:21

48 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Männliche Jugend BWettbewerb:
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:55:52Potsdamer Laufclub  1
1049 Buhlheller, Alec 1993 0:37:06

1051 Riege, Daniel 1993 0:38:36

1052 Riege, Dennis 1993 0:40:10

1 . Platz

2:23:56TSV Spandau 1860  1
1078 Ernst, Jonathan 1993 0:47:22

1080 Mannah, Sakyi 1994 0:47:29

1077 Born, Carsten 1994 0:49:05

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 40 / M 45Wettbewerb:

1:41:40LTC Berlin  1
1303 Zschorlich, Christian 1965 0:32:16

1285 Kersten, Sven 1968 0:33:34

1297 Ungewickell, Horst 1963 0:35:50

1 . Platz

1:48:20SCC Berlin  1
1398 Schmid, Markus 1967 0:35:56

1416 Wartenberg, Joachim 1968 0:35:57

1360 Belkaid, Said 1967 0:36:27

2 . Platz

1:51:17SCC Berlin  2
1393 Rasmus, Claus 1969 0:36:37

1403 Schwarz, Klaus 1968 0:36:58

1380 Mannhold, Oliver 1963 0:37:42

3 . Platz

1:52:15Kleinmachnower Lauf Cl
1234 Aris, Stephan 1968 0:36:08

1235 Barduhn, Alexander 1969 0:37:46

1238 Ebner, Jürgen 1966 0:38:21

4 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:55:23SCC Berlin  3
1065 Jurisch, Michael 1968 0:38:14

1417 Weger, Olaf 1964 0:38:34

1382 Mateus, Samuel 1966 0:38:35

5 . Platz

1:57:16LTC Berlin  2
1302 Yassini, Sassan 1967 0:36:11

1301 Weis, Matthias 1961 0:39:16

1294 Schnittger, Ulrich 1963 0:41:49

6 . Platz

1:58:37BSG Pneumant Fürstenw
1207 Herke, Wolfgang 1963 0:36:56

1013 Otto, Andreas 1965 0:40:50

1206 Bergholz, Jens 1963 0:40:51

7 . Platz

2:05:02SCC Berlin  4
1375 Koska, Alexander 1969 0:38:45

1386 Niemann, Heiko 1968 0:42:55

1367 Fuchs, Matthias 1967 0:43:22

8 . Platz

2:19:47SCC Berlin  5
1408 Steinhauer, Peter 1963 0:44:12

1464 Hederich, Werner 1970 0:47:22

1361 Bohnhoff, Uwe 1961 0:48:13

9 . Platz

2:32:21RSV Eintracht Stahnsdor
1355 Bork, Kai-Uwe 1963 0:49:56

1057 Werner, Thomas 1963 0:51:07

1056 Schmitt, Dr. Markus 1963 0:51:18

10 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 50 / M 55Wettbewerb:
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:56:10ESV Lok Potsdam  1
1226 Götte, Jürgen 1959 0:36:04

1227 Kreemke, Wolfgang 1955 0:38:12

1228 Männecke, Walter 1960 0:41:54

1 . Platz

1:57:00OSC Berlin  1
1323 Neumann, Helmut 1953 0:38:08

1317 Jackisch, Wilfried 1951 0:39:19

1046 Schilff, Heiko 1959 0:39:33

2 . Platz

1:58:10SCC Berlin  1
1397 Schatz, Michael 1957 0:37:50

1395 Rusch, Daniel 1957 0:37:53

1404 Siebner, Stefan 1954 0:42:27

3 . Platz

2:02:08OSC Berlin  2
1328 Schulz, Gerald 1952 0:39:55

1305 Almstedt, Gerhard 1960 0:41:03

1311 Fiala, Georg 1957 0:41:10

4 . Platz

2:13:30SCC Berlin  2
1415 von Raumer, Christian 1955 0:44:15

1378 Kuhlmann, Detlef 1954 0:44:35

1364 Feuerbaum, Ralf 1960 0:44:40

5 . Platz

2:20:35SCC Berlin  3
1359 Beier, Detlef 1955 0:44:56

1356 Allen, Mario 1957 0:45:39

1385 Neumann, Joachim 1953 0:50:00

6 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 60 / M 65Wettbewerb:
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

2:20:49LG Nord Berlin  1
1261 Laße, Detlef 1943 0:43:49

1256 Hallas, Günter 1942 0:48:09

1259 Kothlow, Michael 1949 0:48:51

1 . Platz

2:36:22DJK Westen23 Berlin  1
1210 Göbel, Silvester 1945 0:48:24

1212 Hoffmann, Achim 1941 0:52:35

1208 Eberle, Bernd-Ulrich 1950 0:55:23

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 70 u. ä.Wettbewerb:

2:46:34DJK Westen23 Berlin  1
1209 Gaedtke, Rainer 1940 0:52:08

1213 Knuth, Axel 1934 0:55:05

1214 Krzonkalla, Peter 1937 0:59:21

1 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 35 / W 40Wettbewerb:

2:10:01LTC Berlin  1
1289 Marunde, Regina 1968 0:41:27

1296 Ungewickell, Antje 1967 0:43:29

1298 Völkert, Sylvia 1968 0:45:05

1 . Platz

2:29:25BSG Pneumant Fürstenw
1012 Munzert, Margit 1964 0:48:37

1458 Müller, Ute 1962 0:50:23

1456 Bauer, Cornelia 1970 0:50:25

2 . Platz

2:35:34SCC Berlin  1
1381 Maschke, Sabine 1969 0:48:53

1368 Gehrmann, Antje 1969 0:52:42

1399 Schneider, Anke 1972 0:53:59

3 . Platz
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 45 / W 50Wettbewerb:

2:03:26SCC Berlin  1
1391 Parsiegla, Karsta 1963 0:39:32

1400 Schoop, Franziska 1965 0:39:36

1371 Hehn, Antje 1963 0:44:18

1 . Platz

2:24:34SCC Berlin  2
1358 Becker, Silke 1963 0:47:08

1374 Hössler, Marita 1960 0:48:29

1392 Przibilla, Elisa 1961 0:48:57

2 . Platz

2:38:42SCC Berlin  3
1401 Schubert, Ingrid 1958 0:52:26

1407 Stach, Lori 1964 0:52:49

1357 Barthel, Nelia 1957 0:53:27

3 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 55 / W 60Wettbewerb:

2:46:06Reinickendorfer Füchse  
1354 Partyka, Sabine 1950 0:53:03

1345 Friedrich, Barbara 1949 0:53:17

1348 Haase, Brigitta 1950 0:59:46

1 . Platz

2:51:58SCC Berlin  1
1418 Weinhold, Heidrun 1955 0:54:12

1463 Pantel, Angelika 1954 0:57:55

1419 Wepler, Astrid 1950 0:59:51

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 65 u. ä.Wettbewerb:
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

3:08:13VfL Tegel 1891  1
1449 Nieser, Hiltrud 1945 0:58:20

1450 Schelte-Gross, Hella 1945 1:01:14

1446 Mascher, Annemarie 1939 1:08:39

1 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Weibliche Jugend AWettbewerb:

2:19:09VfV Spandau  1
1091 Stegemann, Luisa 1992 0:44:47

1087 Böttcher, Josephine 1991 0:45:04

1089 Sommer, Sabrina 1991 0:49:18

1 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Weibliche Jugend BWettbewerb:

2:37:52Berliner SC  1
1202 Ebersbach, Malin 1994 0:48:52

1204 Harsdorff, Luisa 1993 0:50:27

1201 Deeken, Johanna 1995 0:58:33

1 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schüler AWettbewerb:

0:59:06LAC Berlin  1
0509 Matysik, Nico 1995 0:16:50

0504 Gruneberg, Dennis 1995 0:20:09

0507 Lösch, Moritz 1996 0:22:07

1 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:
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21. Lauf der Sympathie 2010
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 21.03.2010

Platz

1:08:05LAC Berlin  1
0503 Deppisch, Yvonne 1996 0:22:07

0506 Häusler, Friedericke 1995 0:22:48

0508 Maith, Vanessa 1995 0:23:10

1 . Platz

Auswertung: Brandenburger Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schüler AWettbewerb:

0:57:01SC Potsdam  1
0531 Kobel, Fabian 1996 0:17:31

0532 Koplin, John-Philipp 1995 0:19:45

0535 Weiser, Hannes 1995 0:19:45

1 . Platz

1:01:01SV Leonardo-da-Vinci Na
0538 Gottweiß, Danny 1995 0:19:34

0539 Lenz, Sören 1996 0:20:03

0540 Lenz, Heiko 1996 0:21:24

2 . Platz

1:05:13RSV Eintracht Stahnsdor
0527 Linde, Sylvio 1995 0:20:47

0523 Baranowska, Maurice 1996 0:21:42

0525 Frenzel, Marius 1995 0:22:44

3 . Platz

Auswertung: Brandenburger Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:

1:03:52SC Potsdam  1
0533 Redmann, Marie Luise 1996 0:20:38

0534 Schmidt, Natalie 1996 0:21:24

0536 Woelke, Maxi 1995 0:21:50

1 . Platz

1:13:10RSV Eintracht Stahnsdor
0528 Werner, Violet 1996 0:21:54

0526 Grzeca, Lisa 1996 0:24:56

0524 Bork, Marie-Luise 1996 0:26:20

2 . Platz
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